

یکی به جای همه!

✽ امین جم

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) ... اینکه در جلسات مذکور

چه مصوباتی داریم، چه تجزیه و تحلیلی انجام می شود و در نهایت خروجی آن چیست؟ بماند که از حوصله بحث خارج است، اما نکته بسیار ظریف آن حضور یک عضو ثابت در تمام جلسات است که جای تامل دارد یک نماینده مجلس، بسیار پیگیر و مطالبه گر ، همان چیزی که ما از تمام مسولان انتظارش را داریم. در این میان سوالی همواره ذهن من را درگیر خود کرده و آن اینکه آیا حضور نمایندگان مجلس در کار گروه اشتغال استان الزامی است؟ که اگر اینگونه است پس بقیه نمایندگان کجا هستند؟ یعنی این استان با این وسعت فقط یک نماینده دارد؟! یا نه هیچ الزامی به حضور ایشان نیست که در این حالت این حس مسئولیت بسیار ستودنی است که خود را ملزم به شرکت در جلساتی کنی که رسما جایگاهی برایت در آن تعریف نشده است! نکته ظریف تر اینست که این نماینده در هر جلسه یکی دو نفر از سرمایه گذاران، فعالان حوزه تولید و یا کار آفرینان را برای حل مشکلاتشان با خود همراه می کند و تقریبا از بیشتر این جلسات دست بر خارج می شود. آری: صدها فرشته یوسه برآن دست می زند، کز کار خلق یک گره بسته وا کند.

متن بالا، توصیف یک مدیر از جلسات هفتگی نکات قابل توجه ای نیز در آن وجود دارد. یکی از سوالاتی که برای مردم مطرح شده و سرمایه گذاران هم گلابه هایی داشتند، این است که چرا سازمانها و افرادی کاملا مسئول ومرتبط به باید برابرالقانون وظیفه پاسخگوی بسیاری از استعلام ها باشند در این جلسه حضور نمی یابند. حضور یک نماینده به طور مستمر وموثر شایسته تقدیر است و البته نیازمند شفاف سازی بیشتر تا مشخص شود چرا و به چه دلایلی سایرنمایندگان در جلسه حضور نمی یابند. خصوصا با توجه به دستاوردهایی که این نماینده در جلسات به دست آورده و به اصطلاح دست پر برمی گردد، توقع مردمی را از نمایندگان سایر شهرستان های بیشتر می کند که به نظر می رسد باید در این خصوص به درستی اطلاع رسانی و روشنگری شود تا از ایجاد هر شائبه ای جلوگیری شود.

کمبود سکه وجود ندارد

ولی...! سیف گفت: آمارهای بانک مرکزی نشان می دهد که در پیش فروش سکه، ۷ میلیون سکه به فروش رسیده است که به سرعت وارد بازار شده‌اند؛ در غیر این صورت هیچ کمبودی برای بازار در عرضه سکه وجود ندارد. وی با بیان اینکه افزایش قیمت سکه ناشی از عوامل روانی است، خاطرنشان کرد: این موضوع به تدریج می‌تواند برطرف شود؛ البته شرایط بین المللی، مسائل روانی و بزرگ نمایی برخی مسائل که ریشه واقعی ندارد، توانسته چنین اثری در بازار ایجاد کند که البته محدود به طلا هم نیست.



چهارشنبه * ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ * شماره ۴۰۸۹

آقای رئیس جمهور، امور از دست شما خارج شده است

نمک بر زخم مردم می زید و می گوید تورم را تک رقمی نگه داشته اید

مجتبی ذوالنور نماینده قم گفت: آقای رئیس جمهور،امور از دست شما خارج شده است. وضعیت بازار خودرو، ارز، سکه، قاچاق و رکود، بقای تحریم



ها و تشدیدشان مردم را در فشار سنگینی قرار داده است. برخورد با این مقولات وظیفه دولت و مجلس نیست؟ چه کاری از اینها بهتر است؟

را بعضا وارد به انصراف از سوالشان کردید چرا نمی گنارید نمایندگان به وظیفه قانونی خود عمل کنند؟ شما شعار قانون اساسی سر دادید اما به

محمد جواد لاریجانی دبیر ستاد حقوق بشر گفت: اینکه اروپایی ها تقسیم کار کرده باشند یا نکرده باشند باید این اهداف تامین شود. با خروج آمریکایی ها از برجام تعادل آن بهم ریخت و منافع زیاد و سنگینی از ما آسیب دیده است. بخش عمده ای از آن ها اروپایی ها جرات ندارند و بخش دیگری را نیز تصمیم ندارند انجام دهند. باید هر چه زودتر اعلام کنیم که ما تعهدات مان را در برجام الزام موجه نداریم. این خیلی مهم است که ما الزاماتی به انجام تعهدات مان نداریم.

تهمیداتی بر اساس رفتارهای آمریکا اتخاذ شده است

علی لاریجانی رئیس مجلس گفت: با توجه به این که آمریکایی ها در برجام خلاف اخلاق، ضوابط و تعهدات بین المللی عمل کرده و به طور رسمی از آن خارج شده اند که البته از گذشته نیز این موضوع بوده، این حرکت مقداری در شرایط کشور از لحاظ نوع سرمایه گذاری تاثیر گذار بوده است از این رو تهمیداتی در حال اتخاذ و بر همین اساس مذاکراتی در حال انجام است. باید نگاه واقع بینانه ای به وضعیت اقتصادی کشور داشته باشیم تا پایه ای برای حل مسائل شود.

برخی مسئولان پیاده نظام دشمن هستند

پرویز سروری دبیر کل جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی گفت:برخی مسئولان با بعضی اظهارات واقداماتشان به تعبیری پیاده نظام دشمن هستند و با رفتارهای خود مردم را نیز دچار چنددستگی می کنند. مردم ما فرقی با اوایل انقلاب نکرده اند بلکه مقاوم تر شده اند. اگر مردم بیند ببعضی از مدیران و مسئولان شان تحلیلی را که دشمن دارد، درس دارند و نمی توانند در یک صف واحد حرکت کنند، دچار عوجاج و تردید می شوند و چنین مواردی آفتهای بزرگی را برای بر هم زدن انسجام در پی دارد و به جای هم افزایی، واگرایی را به دنبال می آورد.

قانون تمکین نمی کنید و برای پاسخ

به نمایندگان اهمیتی قائل نیستید. ذوالنور افزود: سوال این است که چرا در اثر سوء مدیریت و نظارت مسئولان چنین هزینه ای به کل کشور تحمیل شده است؟ ۲۰ هزار میلیارد تومان از جیب مردم برای جبران خطای نهادهای نظارتی زیر نظر شما هزینه شده است. با «یک یا الله» شب قدر، چنین گناهی قابل شستشو نیست. حداقل به قانون اساسی احترام می گذاشتید و به مجلسی می آمدید از چه می ترسید؟ او گفت: کلید شما اگر نوک تیز بود این حباب ها را باید می ترکاند ولی متأسفانه نمک بر زخم مردم می زید و می گوید تورم را تک رقمی نگه داشته اید. این صداقت نیست و مردم را می سوزاند

سختان رهبر معظم انقلاب درباره برجام، سر نوشت آن

و خط سیر جمهوری اسلامی را برای مسئولان و مردم مشخص کرد

رئیس قوه قضاییه با اشاره به فرمایش های مقام معظم رهبری در مراسم سالروز ارتحال حضرت امام خمینی، گفت: سختان رهبر معظم انقلاب به ویژه درخصوص برجام، سرنوشت آن و مسیر ایران دراین عرصه بسیار مهم و قابل توجه بود و خط سیر جمهوری اسلامی را برای مسئولان و مردم مشخص کرد. باید عملکرد ما در چارچوب فرمایش های ایشان باشد و نباید به گونه ای عمل کنیم که دشمن تصور کند خروج او از برجام، عزم راسخ ملت ودولت را تغییر خواهد داد. وی راه مقابله با چنین تصویری خودباوری و توجه به استعدادهای انسانی و منابع غنی کشور دانست وی اظهار کرد: باید با تعقل و تدبیر، نگاه ها را از بیرون به ویژه

دولت تضمین کند پرونده برای معترضین ایجاد نشود

عماد افروغ فعال سیاسی گفت: شهروندان نگرانانی ها و دغدغه هایی دارند بنابراین دولت باید تضمین کند تا پرونده امنیتی برای مردم در صورت اعتراض ایجاد نشود چرا که مردم حق دارند نسبت به مشکلات شان اعتراض کنند اکنون کشور از نظر سیاسی و اجتماعی در شرایط ویژه ای قرار دارد. لذا در ماههای اخیر برخی گروه های اجتماعی نسبت به بیان خواسته های شان با موانع و مشکلاتی مواجهند و این حرکت فرصت مناسبی است تا مردم حقوق مدنی و قانونی خود را از دولت مطالبه کنند.

همین که متوجه شوند کاری می کنیم به ما حمله می کنند

آقایترانی عضو پایداری گفت: سعی داریم ساختار و سازمان درونی جبهه را منسجم تر سازیم. اقدام مهم دیگر جبهه پایداری مسائل و اقدامات فرهنگی است که در این مورد نیز چندان بنا نداریم. سر و صدا کنیم چرا که خیلی ها فریتنالی... همین که متوجه شوند ما کاری می کنیم، اقدام می کنند به حمله کردن به ما. چه ضرورتی دارد که دیگران را تحریک کنیم؟ در نتیجه کارهای مان را آرام آرام پیش می بریم و انتخابات هم یکی از وظایف ما است که باید نسبت به آن حساسیت داشته باشیم.

جبار کوچکی نژاد نماینده رشت گفت: هیات رئیسه با دولت ماماشات انجام داد و سوال از رئیس جمهور را طول داد. در نهایت بد از اینکه یک هفته از سوال گذشته ای از نمایندگان امضای خود را پس گرفتند. دولت تنها یک هفته فرصت دارد تا لایبی انجام دهد و سوال را از نمایندگان پس بگیرد. اما این سوال که یک هفته از مطرح شدن آن گذشته بود، پس گرفته شد که خلاف قانون اساسی است. من معتقد هستم که هیئت رئیسه تخلف کرده و همچنان سوال باقی است و آقای رئیس جمهور باید در مجلس حضور یابد و پاسخگو باشد.

هیات رئیسه مجلس سوال از رئیس جمهور را طول داد

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی مصرف کارکنان شهرداری بیرجند ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۴/۷ در محل نمازخانه شهرداری برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند، ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگه وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.

دستور جلسه :

گزارش هیئت مدیره و بازرس – طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ بودجه پیشنهادی ۱۳۹۷ – طرح و تصویب سود سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ – انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال شمسی – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی – گزارش تغییرات اعضا و سرمایه – طرح و تصویب خط مشی و برنامه آتی شرکت تعاونی که در اختیار مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی خاوران هزاره سوم باقران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸

و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۹۷/۲/۳۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

۱- آقای مرتضی خاکسار به شماره ملی ۰۶۵۲۳۵۸۷۹۸ و آقای محسن اکبری به شماره ملی ۰۹۴۴۵۰۳۹۹۴۵۹ و خانم محدثه خاکسار به شماره ملی ۳۶۱۰۷۷۰۳۳۳ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- آقای سعید مزیدی با شماره ملی ۲۶۲۱۷۴۳۴۴۴ به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین نخعی به شماره ملی ۰۹۰۳۲۷۰۲۴۳ به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کنترالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کنترالانتشار، انتخاب بازرس، انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی خاوران هزاره سوم باقران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸

و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۲/۳۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

۱- خانم محدثه خاکسار به شماره ملی ۳۶۱۰۷۷۰۳۳۳ به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای مرتضی خاکسار به شماره ملی ۰۶۵۲۳۵۸۷۹۸ به عنوان نایب هیئت مدیره و آقای محسن اکبری به شماره ملی ۰۹۴۴۵۰۳۹۹۴۵۹ به عنوان منشی هیئت مدیره و آقای مرتضی خاکسار به شماره ملی ۰۶۵۲۳۵۸۷۹۸ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های اداری با امضای آقای مرتضی خاکسار (مدیرعامل) و خانم محدثه خاکسار (رئیس هئیت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضا تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

زمان واریز یارانه خردادماه تغییر کرد

به طور معمول یارانه نقدی هر ماه در روز بیست و ششم به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود اما برای ماه جاری با توجه به تعطیلات عید فطر دولت پرداخت یارانه خرداد ماه را دو روز زودتر انجام می دهد و در ساعت ۲۴ روز پنجشنبه همزمان با ۲۴ خردادماه به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. در کنار یارانه نقدی که واریز می شود از فروردین سال گذشته طبق قانون بودجه دولت مبلغی را به طور مازاد برای مستمری افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد نیز واریز می کند

زمان واریز مرحله جدید سود سهام عدالت

مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: مشمولانی که شماره شبای خود هنوز ارائه نکرده اند تا پایان خردادماه وقت دارند شماره شبای حساب بانکی خود را در این سامانه ثبت برسانند و این افراد از نیمه اول تیرماه امسال سود سهام عدالت خود را دریافت می کنند.
سید جعفر سبحانی در خصوص میزان واریز سود سهام عدالت بیان کرد: تاکنون ۳۲ هزار میلیارد ریال سود سهام عدالت برای بیش از ۲۸ میلیون و ۸۰۰ هزار مشمول واریز شده است. مابقی مشمولان تا پایان خردادماه وقت دارند شماره شبای حساب بانکی خود را در این سامانه ثبت کنند و این افراد نیز از نیمه اول تیرماه امسال سود سهام عدالت خود را دریافت می کنند.
مشاور رئیس سازمان خصوصی سازی در خصوص تمداد مشمولینی که شماره ابر ارائه کرده اند گفت: تا خرداد ماه، بیش از ۴۲ میلیون نفر از مشمولان به سامانه سهام عدالت مراجعه و خدمات گرفته اند که از این میان حدود ۳۹ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر شماره شبای بانکی خود را به این سامانه وارد کرده اند.

خوش خبری درباره پرداخت حقوق شاغلین و بازنشستگان

محمداقبر نوبخت سخنگوی دولت اظهار داشت: دولت خودش را برای عید فطر آماده کرده و بهترین تریک افیای بخشی از تعهداتش است. وی افزود: قبل از عید فطر حقوق شاغلین، بازنشستگان و یارانه ایرانیان را پرداخت می کنیم. نوبخت گفت: پاداش های بازنشستگان طرف سه ماه آینده پرداخت می شود.کاش توانایی دولت به قدری بود که همین الان بگوییم امروز همه را پرداخت می کنیم اما محدودیت داریم. هیچ دولتی نیست نخواهد پول بازنشستگان را پرداخت نکند یا لب خندان پول های بازنشستگان را می دهدیم تا نگویند دولت برای پول دانه به مردم عزا می گیرد.

گوشت گوسفندی را گران تر از ۴۲ هزار تومان نخرید

رئیس انجمن صنفی تولید و بسته بندی مواد پروتئینی کشور گفت: در تامین گوشت قرمز هیچ کمبودی نداریم و گوشت به اندازه کافی تولید وارد و توزیع می شود. مسعود رسولی با اشاره به اینکه ستاد تنظیم بازار به منظور مدیریت و تامین نیاز با همکاری بخش خصوصی قرمز گوسفندی وارد کرده است افزود: براساس آمارها روزانه ۱۰۰ تن گوشت قرمز در استان تهران که پر مصرف ترین بازار کشور است عرضه می شود. وی گفت: میزان واردات گوشت قرمز به حدی است که نیاز بازار را تا چندین ماه آینده پاسخگو است. رئیس انجمن صنفی تولید و بسته بندی مواد پروتئینی افزود: گوشت گوسفندی وارداتی با قیمت های مصوب ستاد تنظیم بازار و با بسته بندی بصورت پاکسازی شده در فروشگاههای زنجیره ای و میادین تره بار روزانه توزیع می شود.

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مسکن میعاد خراسان جنوبی
تاریخ انتشار: ۹۷/۳/۲۳

جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن میعاد خراسان جنوبی ساعت ۱۸/۳۰ روز شنبه ۹۷/۴/۹ در محل سالن اجتماعات اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی واقع در خیابان معلم- چهارراه بهداری برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت واقع در پاسداران ۱۶- پلاک ۲۷ مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت هیئت تصفیه موظفند حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ انتشار آگهی با صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. **دستور جلسه:** انتخاب ۳ نفر هیئت تصفیه برای مدت دو سال – تعیین حق الزحمه اعضای هیئت تصفیه

هیئت مدیره

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرائی به شماره ۷۰۰۲۰۰ محکوم علیه آقای عیسی کاظمی قلعه نو محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۴۶۶/۳۱۰/۴۲۲ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له مهرداد ارشادی فر و پرداخت مبلغ ۶۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به تعرفه پلاک ثبتی به شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴ اصلی بخش ۲ بیرجند به مساحت ۱۲۶۷۹ مترمربع از پلاک فوق از ناحیه شخص ثالث آقای ایمان کاظمی قلعه نو در اجرائی بنصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی که حسب نظریه کارشناس زمین فوق واقع در دشت رکات و زمین به صورت دیمه وار و از از قسمت شرق در مجاور جوی عام فاضلاب شهری و از غرب در مجاور چاه آب معروف به چاه حاتمى از شمال به زمین آقای چوپدار و از جنوب به راه عام منتهی شده است که ارزش هر مترمربع ۱۰۰۰۰۰ ریال کارشناسی است و قیمت کل ۱۲۶۷۹ مترمربع به مبلغ ۱/۲۶۷/۹۰۰۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۴/۳ از ساعت ۹ الی ۱۰ در دفتر اجرای احکام مدنی به فروش می رسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهاد فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی – مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی خاوران هزاره سوم باقران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۹۹۹ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸

و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۵۴۲۸
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۲/۳۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:

عطف به صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۷/۲/۳۰ و انتقال سهام در شرکت های سهامی خاص برابر مواد ۳۹ و ۴۰ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت جزو امور داخلی شرکت بوده و موارد ثبت و آگهی نمی باشد. با ثبت این مستند تصمیمات نقل و انتقال سهام انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند

کلاسهای اوقات فراغت تابستان در ۴۳۰ کانون برگزار می شود

صدا وسیم‌ا- ۳۳۰ کانون فرهنگی و هنری مساجد در استان، کلاس های اوقات فراغت تابستان را برگزار می کنند. مسئول دبیرخانه کانون های مساجد گفت: خراسان جنوبی ۶۱۶ کانون فرهنگی و هنری مساجد دارد که در ۴۳۰ کانون، تابستان امسال کلاس های اوقات فراغت برگزار می شود.
حجت الاسلام سبزه کار بیان کرد: مساجد استان ۳۰ عنوان رشته کلاس را در تابستان رایگان برگزار می کنند.

ماخونیک
ناگفته های زیادی برای شنیدن دارد که می توان نه تنها با ساکنانش بلکه باید با خشت خشت خانه های آن ارتباط برقرار کرد. خانه های ماخونیک با دیوار های کوتاه گنچینه ای از اسرار نهفته تاریخ در این گوشه از سرزمین است، ساکنان این روستا با رسوم عجیب شان کشف های تازه ای را برای هر بازدید کننده رقم



می زنند.

از بیرجند مرکز خراسان جنوبی تاروستای «ماخونیک»،۱۳۵ کیلومترراه درپیش است،همه چیز این روستا ازجمله ساکنان، آداب و رسوم و حتی خوردن و آشامیدن آنها خاص است. به گزارش ایرنا،ماخونیک در دامنه تپه و به نوعی در گودی زمین قرار گرفته و خانه هایی به هم فشرده با ارتفاع کم

رابطه خویشاوندی و شرایط اقلیمی موجب شکل گیری این گونه معماری شده است.

مصالح سازنده هر خانه، عموما سنگ، چوب و هیزم است که متأسفانه، آفت نوین بسیاری از روستاهای ایران، مانند آجر به مصالح این خانه ها راه پیدا کرده و نسل جدید اهالی ماخونیک، به تدریج از بافت سنتی آن فاصله می گیرند

خانه ها از سطح زمین، خود را بیشتر نشان می دهد و به زحمت می توان با عبور از یکی دو پله وارد خانه شد.

ماخونیک همچنان زنده است

کندیک (مخزن نگهداری گندم و جو)، کرشک (اجاق

که همین موضوع، به لحاظ گردشگری می تواند به جاذبه بیرونی روستا جدا از ساکنان آن لطمه بزند.
قسمت اعظم سقف خانه ها را سنگ های صاف تشکیل می دهند که روی آنها را با مخلوط کاه گل، ساروج و سنگریزه پوشانده اند، تنها راه ارتباطی این خانه ها با بیرون، پنجره کوچکی است که با وجود پایین بودن



مساحت آن حدود ۱۰ تا ۱۵ متر مربع است، برای نشست و برخاست، خوابیدن، پخت و پز، انبار جو و گندم، کارگاه بافندگی و اتاق پذیرایی به کار می رود و سایر اتاق ها که کوچک هستند برای نگهداری حیوانات و انبار علوفه و چغندر استفاده می شود.

با این حال خانه های شگفت انگیز ماخونیک همچنان



”ماخونیک” رنگ مرمت گرفت

پابرجاست و برفراشته شدن منازلی با ساخت امروزی ، نتوانسته است نگاه ها را از بافت سنتی روستا بگیرد، ماخونیک همچنان زنده است.سال گذشته سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آستین همت را برای بازسازی و مرمت این روستای تاریخی بالا زد. سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سربیشه در این ارتباط به خبرنگار ایرنا گفت: مرحله اول مرمت بافت تاریخی روستای ماخونیک آغاز شده که برای این منظور ۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی در نظر گرفتیم. هاشم اتفاقی، با بیان اینکه در این مرحله از مرمت ۱۵ میلیون تومان نیز مشارکت دهیاری و بخشداری جذب شد، افزود: در اولین مرحله مرمت بافت قدیم، نماها، چداره ها و بام ها هدف پروژه بود که با اعتبارات موجود توانستیم ۳۵ تا ۴۰ درصد آن را انجام دهیم. وی با اشاره به شروع مرحله دوم مرمت از ابتدای امسال اظهار داشت: در این مرحله نیز ۱۵۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده که ۵۰ میلیون تومان آن صرف مطالعات و امکان سنجی طرح های توسعه گردشگری روستا می شود. سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سربیشه ادامه داد: این طرح مطالعاتی آینده گردشگری روستا را برای ما مشخص می کند. وی با بیان اینکه آمار دقیقی از منازل مسکونی در بافت تاریخی موجود نیست، گفت: همان طرح مطالعاتی می تواند برنامه آماری نیز در این خصوص به ما ارائه دهد. اتفاقی، با بیان اینکه ۱۰۰ میلیون تومان دیگر به صورت پیمانی و امانی با اولویت تکمیل پروژه سال گذشته هزینه می شود، افزود: مرمت چداره‌ها، استحکام بخشی پی ساختمان، بام‌سازی و اصلاح راه آب‌ها و نیز مرمت بخشی از فضاهای داخلی از جمله برنامه‌های مرمتی پیش رو است که با بهره‌گیری از توان نیروهای بومی در حال اجراست و این پروژه نیز تا پایان تیر ماه امسال ادامه می یابد.

سالانه ۸ هزار گردشگر داخلی از ماخونیک بازدید می کنند

سرپرست نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سربیشه با تأکید بر اینکه در بافت قدیم روستای ماخونیک اجازه هیچ گونه ساخت و ساز جدید داده نمی شود، گفت:باید در ساخت ها و سازه‌های بافت تاریخی فرم معماری مد نظر میراث فرهنگی رعایت شود.اتفاقی با اشاره به حضور روزانه یک تا ۲ گردشگر خارجی در ماخونیک بیان کرد: سالانه ۸ هزار گردشگر داخلی نیز از این روستا بازدید می کنند. ماخونیک روستایی است که در دهستان دُرُج بخش مرکزی شهرستان سربیشه واقع شده و براساس سرشماری مرکز آمار ایران در سال ۹۵، جمعیت آن ۷۸۷ نفر است.



تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲ – نمابر : ۳۲۲۲۳۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

با سلام ما کسبه خیابان انقلاب خصوصا انقلاب ۱۳ تا ۹ امامان از دست موتورها بریده خیابان راه برگشت ندارد و دائما از پیاده رو و با سرعت خلاف عبور می کنند و به عابرین و زن بچه مردم رحم نمی کنند عاجزانه از پلیس راهور و عوامل دست اندر کار خواهش داریم فکری برای ما ساکنین بردارند و یا با بلوکه سر پیاده رو را ببندند اینجا شده میدان تاخت و تاز موتور . با تشکر

۹۱۵-۸۶۶

سلام ضمن سپاس از پیگیری های دکتر رضایی بیرجندی، از جناب شهردار محترم و همکاران زحمتشکش ایشان که باعث و بانی گسترش فضای اطراف ساختمان حکیم نزاری گردیده تشکر و قدردانی می نمایم باشد که با همت کلیه عزیزان دست اندرکار فضای موجود به مکانی فرهنگی وگردشگری تبدیل شود.

۹۱۵-۶۲۹

سلام آوا بعد از جاده اکبرآباد به سمت حسن آباد انکار تیربرقی گذشتین برای دکور..هیچ کلام از آنها لامپ ندارند. منطقه اصلا روشنایی ندارد . باید حتما خدایی نکرده تصادفی بشود و جان ملت گرفته شود تا شما مسئولان محترم کمی به فکر باشید؟؟؟

ارسالی به تلگرام آوا

سلام آقایه شهردار.میدان آزادی کوچه بانک ملی به سمت صمدی خودتون برید ببینید خیلی خرابه من سه باره که پیام میدم ولی دریغ از یک توجه ! همش پشت گوش گذاشتن...

۹۱۵-۸۱۰

فرمانداری وبخشداری ها پاسخ دهندبرای گرفتن مرعفی نامه از دهیاری به هر اداره ,یک روستایی باید سی هزار تومان بپردازد, در جواب شورا ودهیاری ها می گویند مصوبه است و خودکفا شده ایم, پس چه خدمتی برای یک روستایی انجام می شود؟

۹۱۵-۶۲۳

سلام. از مسئولان اداره برق شهرستان بیرجند خواهشمندم به فکر به حال ما مردم روستا میرعلی شهرک جدیدبنیادمسکن بکنند,روستائیز به ترانس برق داره, توی این گرما وقتی کولر روشن می کنیم یخچال خاموش میشه,اگر به این وضع پیش بره تمام وسایل برقی ما می سوزد,لطفا پیگیری کنید

۹۱۵-۴۵۰

آوای عزیز لطفا رمزیابی بفرمایید برای جلوگیری از خلافهای گسترده ی ساختمانی در محدوده ی امیرکبیرکه غوغا می کند و نسلهای بعد از ماهم عذابش در امان نخواهند بود باید ازکه تعظم خواهی کنیم چون هیچ مقامی پاسخگو نیست مگر با پول گرفتن جرم های این چنین سنگین ومشکل سازختنی می شود؟!

۹۱۵-۲۷۸

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت مخابرات استان

در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۲/۲۰ به اطلاع می رسانند قرارداد با پیمانکاران محلی طبق قانون کار منعقد می گردد و مخابرات منطقه بر اجرای آن نظارت کامل دارد.قابل ذکر است هیچ نیرویی تاکنون تعدیل نشده‌است وتلاش بر این است که نه تنها نیرویی کاهش نیابد (به استثنای تخلفات قانونی) بلکه به منظور ارائه خدمات بهتر در موارد لازم افزایش نیرو هم خواهد داشت.

جوابیه‌های شهرداری بیر جند

«در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۲/۵ به اطلاع می رساند: با بر اعلام سازمان منظر و فضای سبز شهرداری در خصوص این که شمال فاقد مسیر پیاده روی و فضای سبز است و مشکلات بوستان وصال در محدوده شمال شهر، بوستان های پروفیسور معتمدنادر در حاشیه بلوار شعیبیه ، آفتاب در انتهای کارگران ۲۶ و بوستان شقایق در انتهای رجایی ۲۰ با مساحت بالغ بر ۵ هکتار موجود می باشد و پارک وصال شمالی و جنوبی نیز در حاشیه بلوار شعیبیه به علت فشار کم آب شرب در آن محدوده با واگذاری اشعاب مخالفت گردیده که آبیاری به صورت منظم با آب غیر قابل شرب توسط تانکر صورت می گیرد درخصوص مسیر پیاده روی از ابتدای کارگر شمالی به سمت خیابان نرجس و بلوار بقیه ...! (عج) تا جلوی آتش نشانی احداث گردیده که شهروندان محترم از آن استفاده می نمایند و نصب وسایل تندرستی در دستور کار قرار دارد.

«در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۲/۶ درخصوص رسیدگی به درختان تازه کاشته شده در بلوار غفری، رسیدگی و آبیاری به موقع صورت می گیرد وپیسازی ادامه بلوار نیز در دستور کاری‌باشد.

«در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۲/۲ در خصوص پارک الهام در خیابان صدف به استحضار می رساند پارک الهام در خیابان صدف فاقد وسایل بازی برای کودکان می باشد که نسبت به ایمن سازی و استاندارد سازی وسایل بازی اقدام گردیده و ایمن سازی زمین بازی در دستور کار سازمان قرار دارد.

«در جواب مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۷/۲/۸ در خصوص تاخیر کمیسیون ماده ۱۰۰ به استحضار می رساند:تجدید نظر ماده دس‌پس از مدت کوتاهی وقفه به جهت معرفی نماینده جدید وزارت کشور در این کمیسیون در مورخ ۹۷/۲/۱۳ تشکیل گردیده و پرونده های مربوطه به ترتیب تاریخ بررسی و رای متقاضی صادر می شود.

امسال هم ماه رمضان با موجی از گرانی و افزایش قیمت به سفره‌های افطاری مردم آمده و باعث کوچک شدن سفره مردم شده است البته افزایش قیمت‌ها در برخی از ایام سال اتفاق تازه‌ای نیست و مردم تا حدودی با این وضعیت خود گرفته‌اند. به گزارش تسنیم، برخی از ایام سال مردم به مایحتاج بیشتری نیاز دارند که یکی از این ایام ماه مبارک رمضان است. روزه‌داری یکی از مناسکی است که از طریق آن مومنان تلاش می‌کنند با تزکیه نفس خود به خداوند نزدیک شوند. با اینکه در هفته آخر مبارک رمضان به سر می‌بریم همچنان موج گرانی و افزایش قیمت برخی کالاها از همان روزهای نخست ماه مبارک آغاز شده و هنوز هم ادامه دارد.

روزه‌داری در آفتاب سوزان استان کویری خراسان جنوبی در مشاغلی مانند ناوایی، جوشکاری، مشاغل ساختمانی و تعمیرات خودرو و دیگر مشاغل سختی که در زیر آفتاب سوزان و یا در کنار کوره‌های گرم انجام می‌شود واقعا سخت و طاقت فرسا است. با این شرایط سخت کاری و با حقوق‌های اندکی که به زحمت هزینه‌های خانواده را تأمین می‌کند، افزایش قیمت کالاها و گرانی و تورم دردی مضاعف بر کرده این مردم زحمتکش است که وقتی برای خرید به بازار مراجعه می‌کنی با دیدن قیمت‌ها سرت که سوت می‌کشد هیچ دیگر توان و رمقی برای افطارکردن باقی نمی‌ماند. در این راستا خبرنگار تسنیم به میان مردم شهرستان بیرجند رفته و از آنها در مورد گرانی کالاها در ماه مبارک رمضان پرسیده است که نتیجه اظهارات مردم ما را به این نتیجه می‌رساند که امسال هم در ماه رمضان گرانی بر سر سفره‌های مردم خودنمایی می‌کند و باعث کوچک‌تر شدن سفره‌ای افطاری و سحری شده است. مردم زحمتکش و خداجوی خراسان جنوبی که خشکسالی‌های ۱۹ ساله را سپری می‌کنند و ۴۶۰ روستای استان با تانکر آبرسانی می‌شود و حتی برخی روستاها هیچ آبی برای خوردن ندارند و تنها منبع درآمدی آنها یارانه است، در ماه مبارک رمضان مشکل گرانی نیز دردی مضاعف بر مشکلات آنها افزوده است. امسال هم ماه رمضان با موجی از گرانی و افزایش قیمت به سفره‌های افطاری مردم آمده و باعث کوچک

روزهایی که بازار در فراز و نشیب‌ها و نوسان قیمتی قرار گرفته است، ضروری‌ترین کالاهای مورد نیاز از سبد مصرف خانواده‌ها حذف شده و تهیه آنها به رویایی دست نیافتنی تبدیل شده است. این روزها بازار میوه و تره‌بار نیز حال خوشی ندارد و حتی برای خرید هندوانه

را نیز متحیر ساخته است. فروش بدون حساب و کتاب برخی از اقلام مانند تخم مرغ هم در حالی است که مسئولان از نظارت‌های مستمر بر بازار خبر می‌دهند. رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد:

و تمبرزات حکومتی بر واحدهای صنفی و غیرصنفی نظارت دارند و این طرح با هدف پایش بازار، کنترل قیمت و تسریع در رسیدگی‌ها اجرا می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی نیز اظهار کرد: بازرسی‌ها از ۲۲ اردیبهشت آغاز شده و تا ۱۰



شهید جان میرزا آهنی در روستای سلطانی نهبندان در خانواده ای مذهبی به دنیا آمد بعد از گذراندن دوران ابتدایی حضور فعال در کلاس های قرآنی داشت و با اهداف ارزش های اسلامی آشنا شد با شروع جنگ ساله ۸۸ برای ثبت نام در جبهه حق علیه باطل عازم و سپس برای شرکت در جبهه حق علیه باطل عازم کردستان گردید بعد از مدتی برای گذراندن خدمت سربازی وارد سپاه و به جبهه جنوب اعزام شد. این شهید پس از گذراندن ۱۰ ماه در جبهه جنوب و شرکت در عملیات بدر به فیض شهادت رسید **گثری بر وصیت نامه شهید آهنی:** وای بر تو ای جوان اگر در بستر بمیری، زیرا که در بستر مردن ننگ است بر جوان. وای بر تو ای جوان اگر در بستر بمیری ، زیرا که امام حسین (ع) در میدان نبرد شهید شد، زیرا که علی اکبر در میدان نبرد شهید شد، زیرا که قاسم نوچوان در میدان نبرد شهید شد زیرا که عباس(ع) رشید در میدان نبرد شهید شد، پس باید بگوئیم که گفته امامان را تلاوم بخشیم که این جوانهای ایران باید تنور جنگ را گرم نگهدارند.ای منافقان کورل که در گوشه و کنار این مملکت می نشینید و هی دم از جدایی و بر علیه انقلاب سخن می زنید، این را بنادید تا وقتی که جوان چون قاسمها و علی اکبرها در این مملکت هستند و پیرانی چون عمار و سلمان و یاسر در این مملکت هستند جای شما اینجا نیست.

کنگره ملی ۲۰۰ شهید خراسان جنوبی

سینما و تلویزیون

ترجیح می دهم به جای بازیگری در خانه بمانم و آشپزی کنم

مهندس افشارزاده بازیگر و کارگردان سینما با تاکید بر خانه نشینی خود طی ۲ سال گذشته گفت: با وضعیت فعلی سینمای ایران ترجیح می دهم به جای بازیگری در خانه بمانم و آشپزی کنم. من مثل بسیاری از افراد که دارای بلد و لایه هستند یک شبه به جایی نرسیده ام و به خاطر اینکه راههای نامتعارف جذب سرمایه را بلد نیستم فعلا مشغول کاری نیستم.

فیلم فرمان آرا به سینماهای آید



پوستر فیلم سینمایی «دلم می خواد» به کارگردانی بهمن فرمان آرا که در گروه سینمایی پردیس زندگی روی پرده می رود، رونمایی شد. امین شیعی طراح پوستر فیلم «دلم می خواد» را برعهده دارد. رضا کیاپیان، مهناز افشار، محمدرضا گلزار، سحر دولتشاهی، رویا نونهالی، صابر ابر و بهناز جعفری بازیگران این فیلم هستند.

شوخی‌های سیاسی باعث ممیزی فیلم‌ها نشد

رضا مقصودی کارگردان «خجالت نکش» گفت: هیچ تذکر و ممیزی فیلمنامه و فیلم نداشت. خجالت راحت با همه این موارد برخورد کردند، من هم اولش تعجب کردم ولی هیچ حذفی صورت نگرفت. شاید لحن من طوری است که کسی را آذیت نمی‌کند، درست است که شوخی می‌کنم ولی شوخی‌هایم آزاردهنده نیست، به کسی توهین نمی‌کنم و سعی می‌کنم فقط شوخی کنم. این مسئله هم در متن فیلمنامه بود و هم در فیلم.

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۹/۲۰
اجرائی: دادگستری
آقای رمضان طیبی فرزند برات محکوم به پرداخت مبلغ ۴۲۸۸۰۱۰۰۰ ریال در حق محکوم له آقای احمد برات زاده و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت گردیده است و در قبال بدهی محکوم علیه ۴۰ تن کشتی و سرامیک فله (واقع در شهرک صنعتی بیرجند جنب کارگاه سفال آقای فلاچی) معرفی و توقیف و جمعا به مبلغ شصت میلیون ریال (از قرار هر تن مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال) کارشناسی گردیده و قرار است از طریق مزایده در مورخ ۱۳۹۷/۴/۳ از ساعت ۹ الی ۹:۳۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه که نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی – بین طالقانی ۱۶ و مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا آگهی مزایده از وب سایت دادگستری به آدرس www.dadkji.ir قابل مشاهده می باشد.

مهدی چاباری – مدیر اجرای احکام مجتمع شوراهای حل اختلاف بیرجند

جهد کشاورزی ۴۱۷ پروژه در استان افتتاح می کند

۹۰۰میلیون یورو تامین منابع ارزی برای کشت فراسرزمینی

وی همچنین از آخرین وضع کشت فراسرزمینی استان در کشور اوکراین خبر داد و یادآور شد: هزار و ۲۰۰ هکتار قرارداد منعقد شده که اکنون ۴۳۰ هکتار آن گندم و جو و ۵۰۰ هکتار آن گل آفتابگردان کشت شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی اضافه کرد: همچنین ۹۰۰ میلیون یورو تامین منابع ارزی شد که به یکی از بانک های استان حواله شده تا به کشور اوکراین پرداخت شود.

توسعه کشاورزی به معنای افزایش سطح زیر کشت نیست

ولی پور مطلق با تاکید بر این که توسعه کشاورزی به معنای افزایش سطح زیر کشت نداریم، بیان کرد: اما برخی محصولاتی مانند دانه های روغنی از جمله کلزا، کنبج و کینووا مورد حمایت این سازمان است، وی تاکید کرد: در محصولات زراعی کشت حفاظتی یعنی تغییر شیوه های کشت را دنبال می کنیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی به واردات دام اشاره کرد و گفت: به دلیل این که اکنون با افزایش قیمت گوشت مواجه هستیم مخالفتی نداریم لذا اگر فردی درخواست مجوز واردات داشته باشد در استان مورد تایید قرار می گیرد.

شروع سند ملی آب در ۵ شهرستان

ولی پور مطلق از اعلام آمادگی این سازمان برای هرنوع همکاری و پرداخت تسهیلات به سرمایه گذاران علاقه مند به احداث، توسعه یا تجهیز کشتارگاه در نهبندان خبر داد و عنوان کرد: همچنین برای احداث قرظینه دامی نیز در نظر داریم زمین و تسهیلات در اختیار متقاضی قرار دهیم. وی همچنین با بیان این که سند ملی آب در ۵ شهرستان شروع و امسال تمام خواهد شد، ادامه داد: بر اساس اطلاعات این سند و با مشارکت مردم و همکاری نظام صنفی قصد داریم الگوهای کشت چاه های کشاورزی را تعیین کرده و در ادامه کشاورزان را نیز به پیروی از این الگوها تشویق کنیم.

اصلی استان است عنوان کرد: با وجود آسیب های زیادی که تاکنون در بخش کشاورزی به دلیل خشکسالی وارد شده، اما کشاورزان موفق عمل کرده اند. ولی پور مطلق از عواقب ناشی از خشکسالی سخن گفت و افزود: کمبود محصولات کشاورزی، اختلاف قیمت ها، توسعه آفات و بیماری ها، تامین نهاده های وارداتی در بخش کشاورزی که تحت تاثیر روابط بین المللی قرار گرفته از جمله این عواقب است. به گفته وی محصولات راهبردی مانند زعفران و زرشک غیر از خرده مالکان، آسیب زیادی ندیده به جز در مواردی که ناشی از کیفیت آب

است، باید این موضوعات و مدیریت آب از همان ابتدای استان شدن مطرح می شد، اکنون نیز که پای کار هستیم چند سالی زمان خواهد برد تا به شرایط ایده آل برسیم. ولی پور مطلق تصریح کرد: با این حال اطمینان می دهم اگر این تلاش ها ادامه داشته باشد و بقیه افراد نیز به جای ایراد گرفتن کمک کنند، شرایط مصرف آب در بخش کشاورزی به حدی خواهد رسید که حتی با وجود نزولات کم آسمانی آسیمی به منابع آبی وارد نشود.



داد: باید این موضوعات و مدیریت آب از همان ابتدای استان شدن مطرح می شد، اکنون نیز که پای کار هستیم چند سالی زمان خواهد برد تا به شرایط ایده آل برسیم. ولی پور مطلق تصریح کرد: با این حال اطمینان می دهم اگر این تلاش ها ادامه داشته باشد و بقیه افراد نیز به جای ایراد گرفتن کمک کنند، شرایط مصرف آب در بخش کشاورزی به حدی خواهد رسید که حتی با وجود نزولات کم آسمانی آسیمی به منابع آبی وارد نشود. **حذف بسیاری از مزارع دیم از مدار تولید به دلیل خشکسالی**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی در بخش دیگری از سخنانش بابیان این که خشکسالی یکی از چالش های

نصف شده و مقدار اندکی به سطوح باغی اضافه شده است، از طرفی نمی توان کشاورزی را که در این استان معیشت اول روستاییان است به یکباره گرفت و شغل دیگری را جایگزین کرد. وی به جبران ۵۵ میلیون متر مکعب کسری مخزن در سال ۹۵ اشاره کرد و افزود: همان سال ۲۰۳ میلیون متر مکعب کمتر از چاه ها آب کشیده شده است.

اگر مصرف آب تعدیل شود می توان در این شرایط هم کشاورزی کرد

وی با اعتقاد بر این که اگر مصرف آب تعدیل شود می توان در این شرایط هم کشاورزی کرد، ادامه

مجهز شدن حدود ۸۰ درصد از اراضی به سیستم آبیاری نوین تا ۵ سال آینده

ولی پور مطلق از اجرای ۱۸ هزار هکتار سیستم های آبیاری نوین در استان خبر داد و گفت: با این که در ثبت اراضی کشاورزی بیست و نهمین استان هستیم ولی در اجرای سیستم های آبیاری نوین سومین یا چهارمین استان کشور از نظر حجم عملیات شناخته شده ایم. وی با تاکید بر این که میزان مشارکت مردم بسیار خوب بوده و اکنون کشاورزان پای کار زیاد هستند، ادامه داد: اگر با همین روند پیش برویم، حداقل تا ۵ سال آینده،



۷۵ تا ۸۰ درصد از اراضی مجهز به سیستم آبیاری نوین می شوند.

بخش کشاورزی تنها زراعت و باغبانی نیست

رئیس سازمان جهاد کشاورزی همچنین با اشاره به این که افزایش ایجاد شغل در کشاورزی مغایر با شرایط خشکسالی نیست، خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی تنها زراعت و باغبانی نبوده و احداث گلخانه، صنایع تبدیلی، دام و طیور، کسب و کار خرد و کلینیک گیاه پزشکی نیز از بخش های کشاورزی محسوب می شوند. ولی پور مطلق با بیان این که باید در استان توسعه جایگزینی باغات به جای زراعت به خصوص در برخی محصولات اجرایی شود، اضافه کرد: اکنون سطح زراعی استان

ده سال ماجراجویی دو برادر جهانگرد ایرانی در موزه سعدآباد



با استقبال پرشور مقامات عالی رتبه و گاه پادشاههای آن کشورها روبهرو می‌شدند که اکنون عکس‌های برخی از آن‌ها روی دیوار موزه دیده می‌شود. این روزها، مردی فرانسوی هم در موزه دیده می‌شود که مشغول ترجمه‌ی کتاب زندگی‌نامه‌ی برادران امیدوار به زبان فرانسوی است و روزهایش را در موزه به گرفتن عکس از مجلات خارجی می‌گذراند تا تحقیقات و اثرش را برپایتر کند. سراسر دیوارهای چهار اتاقی که موزه را تشکیل می‌دهند، با عکس‌هایی گاه شگفت‌انگیز از ماجراجویی‌های این دو امیدوار، گردشگران خارجی را می‌بینیم که قبلا کتاب مجموعه‌ی گوریل‌های شکارشده و مردان بلند و کوتاه قامت قبایل آمازون گرفته‌اند، تصاویری از قطب شمال و جنوب و پنگوئن‌های آن، این‌های قبایل بدوی آمازون، آفریقا و استرالیا، استقبال از برادران امیدوار در ایران و تجمع مردم در مقابل سینمایی که فیلم مستند سفر آن‌ها را پخش کرد، راهنمای موزه می‌گوید عکس‌ها هر شش‌ماه یکبار جابه‌جا

می‌شوند تا تصاویر جدیدتر نمایش داده شوند. حتما سفر به ۹۹ کشور جهان، تصاویر بیشتر و مهیج‌تری دارد. علاوه بر حیوانات و حشرات تاکسیدرمی‌شده می‌توان عاج و پای قیل‌هایی که از آفریقا آورده‌اند، استخوان نهنکی که با آن جاقو و شمشیر ساخته‌اند، ابزار و آلات شکار و موسیقی قبایل آفریقایی و آمازون را دید. از همه مهیج‌تر هم سر انسان بومی است که توسط یک قوم بدوی آمازون کوچک شده و داستان سفر و مواجهه‌ی برادران امیدوار با این قوم نشان می‌دهد، چه خطری از بیخ گوش آن‌ها گذشته است.

موزه داده شده است، قبیله‌ی «جیوارو» پس از پیروزی در جنگ زنان قبیله‌ی مغلوب را به اسارت می‌گرفت و سر مردان را از تن جدا می‌کرد، سپس از فرق سر تا پشت گردن را شکافته و داخل پوست سر را تخلیه می‌کردند و لب‌ها را می‌خونند تا اسرار قبیله را نزد ارواح خبیثه فاش نکنند. سپس این پوست سر به مدت سه روز در محلولی گیاهی قرار می‌دادند. بعد از خارج کردن آن از محلول درون آن شن می‌ریختند و آن را دود می‌دادند تا ماندگاری‌اش بیشتر شود. پوست سر پس از این عملیات کوچک می‌شد. این سرهای کوچک‌شده نماد قدرت این قبیله بود که مردم آن‌ها را به گردن و در خانه‌های‌شان می‌آویختند.

در محوطه‌ی بیرونی موزه، اتومبیل سیتروئن و موتورسیکلت مورد استفاده‌ی این گردشگران در محافظه‌ای شیشه‌یی قرار داده شده و در راهرویی ورودی هم، ابزار عکسبرداری و فیلم‌برداری و نمونه‌ای از لباس‌های مورد استفاده‌ی آن‌ها به‌نمایش گذاشته شده که آغازی برای یک ماجراجویی چند ساعته در موزه‌ی برادران امیدوار است. شاید به قول عیسی امیدوار، دیگر ردی از آن قبایل بدوی و وحشی باقی نمانده باشد؛ اما در موزه، مثل همراه شدن با این برادران ماجراجو، در ۶۰ سال پیش و دین آن قبایل تارومار شده است.

حریف ایران، کمترین شانس قهرمانی در جام جهانی



موسسه اپنا شانس قهرمانی ۳۲ تیم مختلف در جام جهانی را منتشر کرده و بر این اساس تیم ملی برزیل، با ۱۳.۲ درصد بیشترین شانس آلمان، آرژانتین، فرانسه و اسپانیا بیشترین احتمال قهرمانی را به خود اختصاص داده‌اند. نکته جالب از این لیست، حضور ژاپن در جمع ۱۰ تیم بالایی جدول است. این موضوع به دلیل گروه نه‌چندان سخت این تیم است. تیم ملی کشورمان که در گروه‌ی بسیار سخت قرار گرفته، بیش از یک درصد شانس قهرمانی در این مسابقات را دارد. در صورتی که شاگردان کی روش از مرحله گروه‌ی صعود کنند، با توجه به حذف یک تیم بزرگ از گروه شان و تقابل با تیمی از گروه A شانس قهرمانی بسیار زیادی حداقل روی کاغذ خواهند داشت. کمترین شانس برای کسب جام را مراکش دارد. آن‌ها اگر چه قهرمان آفریقا هستند اما در گروه سختی قرار گرفته‌اند و شانس صعود از گروه شان نیز کمتر از ایران است.

درب اتوماتیک سید
جک پارکینگی، کرکره
و سکوریت اتومات
خیابان شهید رجایی – نبش رجایی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

فروش ویژه فرش هامون
طرح فرهنگ ویژه فرهنگیان محترم * حکمت کارت ویژه نیروهای محترم مسلح
و اقساط بلندمدت برای سایر شهروندان عزیز بدون دریافت پیش قسط و سود
با خرید هر تخته فرش ۱۲ متری یک تخته فرش شش متری
رایگان هدیه بگیرید (تعداد محدود)
نبش مطهری ۲۱/۱ – فرش هامون ۳۲۲۲۸۲۵۳ – ۰۹۱۵۵۶۲۰۷۳۷

شرکت حسابداری
شمارشگر
شماره ثبت: ۵۵۹۸
*** انجام کلیه امور حسابداری**
شرکت ها
*** تنظیم اظهارنامه مالیاتی**
*** تنظیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده**
*** مشاوره در زمینه حسابداری**
۰۹۱۱۳۵۶۶۲۸ – ۰۹۹۱۰۷۳۶۵۳۸ – اکبری

همشهریان و هم استانی های عزیز
مهربانی را نشر دهیم.
فطریه و کفاره خود را به حساب دختران ۶ تا ۱۲ سال بی سرپرست
و بد سرپرست مرکز نگهداری رایجه رحمت واریز کنیم
تا گامی در جهت روشن تر شدن آینده این عزیزان برداریم.
شماره تلفن مرکز: ۰۵۶۳۲۲۱۹۴۶۶
شماره کارت مجازی موسسه برای انتقال وجه:
۵۰۲۹۰۸۷۰۰۰۳۵۱۰۰۰
آسوده – مدیر مرکز رایجه رحمت



حمل اثاثیه منزل
با خاور مسقف و کارگر ماهر
(ضمنا کارگر تنها برای تخلیه وبارگیری اثاثیه منزل داریم)
۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ – علی آبادی

حوادث استان

توقیف اتوبوس با ۲۰ هزار نخ سیگار قاچاق در نهبندان

غلامرضا شاهرودی، فرمانده انتظامی نهبندان گفت: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان هنگام کنترل محوره‌های عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و خودرو را جهت بازرسی متوقف کردند. مأموران در بازرسی از خودرو ۲۰ هزار نخ انواع سیگار خارجی قاچاق کشف کردند که در این رابطه خودرو توقیف و متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی نهبندان تاکید کرد: قاچاق کالا پدیده‌ای است که از جهات گوناگون حیات سالم اقتصادی و فرهنگی یک جامعه را تهدید می کند.

توقیف خودروی حامل طیور زنده در بشرویه

رئیس شبکه دامپزشکی بشرویه گفت: در راستای تشدید نظارت های بهداشتی بر ورود و خروج طیور زنده با هدف پیشگیری از بروز بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یک دستگاه خودرو حامل ۳۶۵ قلمه طیور زنده غیر مجاز بدون مجوز حمل بهداشتی و قرنطینه ای طیور در مسیر بردسکن – طیس در روستای نیگنان توقیف شد. سید حمید عبدی افزود: این محموله شامل جوجه یک روزه، بوقلمون و کبک است. وی گفت: حمل هرگونه طیور بدون رعایت ضوابط و مقررات دامپزشکی و اخذ گواهی بهداشتی قرنطینه ای حمل از دامپزشکی باعث بروز خسارات فراوان به صنعت طیور کشور و هدر رفت سرمایه ملی می شود.

ورزش استان

برگزاری اولین دوره مسابقات تراکتور سواری در استان

فاطمه چهکندی نژاد رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خوسف گفت: اولین دوره مسابقات تراکتور سواری در شهر خوسف برگزار می‌شود. برگزاری برنامه‌های ورزشی در روستاهای شهرستان خوسف به دلیل اینکه بیش از ۷۰ درصد جمعیت خوسف در روستاها ساکن هستند از اولویت‌های این اداره است. روستای اصغریه در ۴۰ کیلومتری خوسف واقع است که این جشنواره به عنوان اولین جشنواره استانی در این روستا برگزار می‌شود. وی از برگزاری مسابقات چوب کشی و تیراندازی با تیر و کمان سنتی در حاشیه این جشنواره خبر داد و بیان کرد: تیم بومی و محلی شهرستان در این دو رشته انتخاب خواهند شد.

حضور تیم دو میدانی استان در رقابت های کشوری

چاجی، رئیس هیئت دو و میدانی استان گفت: تیم دو و میدانی مردان استان به رقابت های دو و میدانی کشور که از بیست و پنج خردادماه امسال به میزبانی مشهد برگزار می شود، اعزام خواهندشد. وی افزود: محمود سیف الهی، مهدی آهویی، محمد بابایی ترکمانی و حبیب حسینی نمایندگان استان در این رقابت ها خواهند بود.

خوراکی‌هایی که گلبول‌های سفید خون را زیاد می کنند

چای سبز غنی از آنتی اکسیدان هاست که به بدن کمک می کند با عفونت‌ها مبارزه کند. چای سبز تقویت کننده عملکرد سیستم ایمنی هستند. در نتیجه چای سبز می‌تواند با تقویت سیستم ایمنی تعداد گلبول‌های سفید خون را افزایش



بدهد. آمینو اسید آل تیائین موجود در چای سبز به تولید ترکیبات چگنده با میکروب در سلول‌های T کمک می‌کند. شما می‌توانید چای سبز را هر روز بنوشید. سیر هم برای افزایش تعداد گلبول‌های سفید خون و تقویت فعالیت سلول‌های نابودگر مفید است. سیر سرشار از سولفور است که می‌تواند ایمنی بدن را تقویت کرده و بر تعداد سلول‌های سفید خون بیفزاید.

فواید گل میخک برای بدن

میخک خاصیت بی حس کنندگی دارد و عصاره آن را می توانید از داروخانه ها تهیه کنید و اگر به پودر میخک دسترسی دارید با ریختن مقداری پودر میخک روی دندان بعد از چند لحظه با ترکیب شدن با بزاق میخک روی دندان اثر می کند و بی حس می شود علاوه بر کاهش درد به



رفع عفونت دندان هم کمک می کند. پودر گل میخک و روغن گل میخک می تواند برای رفع حالت تهوع کمک تان کند. استفاده از آن هم روش های مختلفی دارد از بوییدن عصاره تا خوردن مقدار کمی از آن باعث رفع حالت تهوع می شود. سرفه و تنگی نفس را می شود با مصرف گل میخک درمان کرد برای درمان سرفه می توانید با مصرف روزانه گل میخک بهبود پیدا کنید

خواص عجیب و غریب خورشت بادمجان

این خورشت علاوه بر تولید انرژی زیاد در بدن موجب تناسب اندام هم می‌شود و برای مبتلایان به قند فشار و چربی خون مفید است. این خورشت نقش مؤثری در تقویت دستگاه پینایی دارد و به علت داشتن فیبر روده‌ها را تقویت و بیوست را



برطرف می‌کند. خورشت کدو و بادنجان به علت داشتن گروه ویتامین‌های B و املاح معدنی تأثیر چشمگیری در تقویت و شادابی پوست و مو دارد؛ کلسیم، فسفر، ویتامین K و منیزیم موجود در این خورشت استخوان‌ها و دندان‌ها را محکم و از بروز پوکی استخوان در افراد جلوگیری می‌کند. ویتامین ب کمپلکس موجود در خورشت کدو و بادنجان انرژی بدن را تأمین و خلق و خور را بهتر می‌کند.

قبل از این که برای بلغ دارویتان سراغ هر نوع نوشیدنی بروید، مراقب باشید نوشیدنی های معمولی از آب میوه ها گرفته تا نوشیدنی های کافئین داری مانند قهوه یا چای ممکن است اثربخشی داروهای خاصی را کاهش دهند و وضعیتی ایجاد کننده که تهدید کننده سلامت است. خطرناک ترین نوشیدنی هایی که ممکن است برای استفاده از برخی داروهای خاص انتخاب کنید، از این قرار است: در

قهوه دوست کبد

نوشیدن ۳ فنجان قهوه یا بیشتر به دور شدن خطر ابتلا به بیماری‌های کبدی کمک می‌کند. هرچند، در یک مطالعه مشخص شد افرادی که روزانه سه فنجان قهوه یا بیشتر می‌نوشند ۲۱ درصد کمتر به دلیل ابتلا به بیماری‌های مرتبط با کبد



روانه بیمارستان می‌شوند. نوشیدن قهوه خطر ابتلا به بیماری‌های کبدی را کاهش می‌دهد. مطالعه فوق تأیید کننده این است که مصرف کم و متنازل قهوه نمی‌تواند برای کبد مضر باشد. مفید بودن نوشیدن قهوه برای کبد موضوع جدیدی نیست، چندین مطالعه نشان می‌دهد نوشیدن قهوه با کاهش چشمگیر در خطر ابتلا به سیروز مرتبط است.

نمک، باکتری های مفید روده را از بین می برد

مصرف بالای نمک ممکن است به برخی از باکتری‌های روده آسیب بزند و می‌تواند در بالا رفتن فشار خون و بروز بیماری‌هایی که سیستم ایمنی را تحت تأثیر قرار می‌دهند، نقش داشته باشد. همچنین رژیم غذایی پر نمک ممکن



است پیشرفت بیماری‌های خود ایمنی از قبیل MS را تسریع کند. نوعی باکتری روده موسوم به «لاکتوباسیلوس» در گروه باکتری‌های خوب قرار می‌گیرد. این باکتری‌ها بدن را در برابر برخی انواع بیماری‌ها حفظ می‌کنند. باکتری لاکتوباسیلوس رشد چندین باکتری مقاوم به داروها را متوقف کرده و ممکن است به کاهش التهاب کلیه در زنان مبتلا به لوپوس کمک کند.

این نوشیدنی ها را همراه با دارو نخورید

یا وارفراین مصرف کرد چون اثردهی آنها به شدت کاهش می یابد.
دوغ هم اثراتی مشابه شیر داشته، بنابراین استفاده از آن هم توصیه نمی‌شود.
این نوشیدنی نیز حاوی کلسیم است که برخی داروها با اتصال به آن از جذب کلسیم جلوگیری می کند؛ پس به طور کلی آب گزنه بهتری نسبت به سایر نوشیدنی هاست.



تعمیر، تولید
تعویض پارچه
انواع مبیل

صنایع مبیل ترانس

جمهوری ۸ داخل کوچه
روبروی آرایشگاه حمید
۳۲۲۳۳۱۴۲ - ۰۹۱۵۱۶۰۷۰۱۸ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

۱۰ درصد تضمینی

لوله باز کنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی
۳۲۲۴۳۵۶۸۶ - ۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

داده نما

برترین گلزان تاریخ جام جهانی

رونالدو لوئیژ نازاریا دلیمبا، مهاجم سابق تیم ملی فوتبال برزیل متولد شهر ریودوژانیرو است که موفق شده در سه دوره جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، ۲۰۰۲ کره و ژاپن و ۲۰۰۶ آلمان ۱۵ گل وارد دروازه حریفان کند و برترین گلزن ادوار جام جهانی لقب بگیرد. - میروسلانو کلوژه فوتبالیست مهاجم آلمانی تنها به یک گل نیاز دارد تا به رکورد رونالدو در جام جهانی دست یابد

گرزگورز لانو	گری لیندکر	تنوفیلو کوپیلز	گابریل باتیستوتا	هلموت راین	پرنک کلدیزن	سندور کسپس	پله	ژوست فوشین	گرد موار	میروسلانو روتاندو
هنگکن	پرو	آرژانتین	آلمان	آلمان	مجارستان	برزیل	فرانسه	آلمان	آلمان	برزیل
۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۴	۱۵
تعداد گل زده										

الواناکی باتری

بزرگترین و تخصصی ترین مرکز فروش و خدمات پس فروش انواع باتری خودرو

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۸۰۲
بیرجند - چهارراه جوادیه نیش نمیده ۱
۱۱۴ ۵۷۴۵۲

تایلیشوی جارید

قالیشویه ومبل شویه جاوید

شستوی تخصصه فرش های دستباف اعلا و ماشینه تراکم بالا شستوی ۱۰۰ درصد تضمینه بازعایت کامل موازین شرعه واسلامه حمل ونقل مطمئن فرش به صورت کاملاً رایگان همراه با کاور

چگونه اندیشیدن رایبه فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب * برگزاری مسابقات سریع و فکری

ثبت نام آیدیشیدن رایبه فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب * برگزاری مسابقات سریع و فکری

تایلیشویی سبشویی

قالیشویی ومبل شویی ترنج

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب صاف و تمیز همچو روز اول

قالیشویی ومبل شویی ترنج

پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
۳۱۱۰۴

قالیشویی ومبل شویی یاتریس

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

قالیشویی ومبل شویی ایران

صاف صاف لول لول تخت تخت

۲-۲۰-۲۳۴۲۴۲/۳۲۴۴۶۶۶۶
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

آغاز ثبت نام دانش آموزان از امروز

صدوسیما-ثبت نام دانش آموزان در مقاطع مختلف از امروز چهارشنبه در مدارس خراسان جنوبی آغاز می شود. سرپرست آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: دستورالعمل ثبت نام مدارس در سال تحصیلی۹۷-۹۸ به ادارات رسیده و والدین می توانند برای ثبت نام دانش آموزان در مقاطع مختلف به مدارس مراجعه کنند.وی گفت: در سال تحصیلی جدیدمتولدین نیمه اول سال ۹۱ و قبل از آن می توانند در مدارس ثبت نام کنند.

پایان خرداد، آخرین مهلت ارائه اظهار نامه مالیاتی

آخرین مهلت ارائه اظهار نامه مالیاتی عملکرد سال ۹۶، پایان خرداد است. به گزارش صدا و سیما، مدیرکل امور مالیاتی گفت: صاحبان مشاغل و وسایط نقلیه عمومی فقط تا پایان خرداد فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه دهند.نباتی افزود: مؤدیان مالیاتی موصوف در اسرع وقت با مراجعه به سامانه www.tax.gov.ir اظهارنامه مالیاتی خود را تکمیل کنند.وی گفت: برای برخورداری از نرخ صفر مالیاتی و یا هر گونه معافیت یا مشوق در قانون مالیات های مستقیم و سایر قوانین دارای حکم مالیاتی از جمله استفاده از معافیت پایه موضوع ماده ۱۰۱ قانون مالیات های مستقیم برای عملکرد سال ۹۶ به مبلغ ۱۸ میلیون تومان ، مؤدیان باید اظهارنامه خود را تا پایان خرداد ارائه دهند در غیر این صورت نمی توانند از معافیت ها و مشوق های مالیاتی استفاده کنند و باید جریمه غیر قابل بخشش معادل ۳۰ درصد مالیات قطعی شده را بپردازند.
نباتی گفت: کسبه و صاحبان وسایط نقلیه به دلیل ترافیک بالای شبکه و سامانه این مهم را به روزهای پایانی خرداد موکول نکنند.

فعالیت ۱۰ گروه برای رؤیت هلال ماه شوال در استان

فارس- مسئول ستاد استهلال خراسان جنوبی گفت: ۱۰ گروه در استان استهلال ماه شوال را رصد می کنند ناصر، اظهار کرد: ۱۰ گروه در استان استهلال ماه شوال را رصد می کنند وی با بیان اینکه استهلال در



گروه برای رؤیت هلال

شهرهای بیرجند، قاین، فردوس، نهبندان، سقلمعه، خضری، سریشه، بشرویه، زیرکوه انجام می‌شود، گفت: دو گروه در مرکز استان فعالیت خواهند داشت، مسئول ستاد استهلال افزود: غروب خورشید در روز پنجشنبه ساعت ۱۹.۴۳ دقیقه و غروب ماه ساعت ۲۰.۲۰ دقیقه‌است و در این زمان بایستی رصد صورت گیرد.
ناصری عنوان کرد در زمان غروب خورشید ماه هشت درجه سمت چپ خورشید و شش درجه بالای افق است و این میزان ارتفاع زیادی نیست و ماه به راحتی در این زمان رؤیت نمی‌شود.وی با بیان اینکه اعضای ستاد استهلال یک ساعت قبل از غروب آفتاب در مکان‌های تعیین‌شده مستقر می‌شوند، خاطرنشان کرد: با توجه به وجود گرد و خاک و غبار در جو استان انتظار رؤیت هلال اول ماه را در استان نداریم.

ثبت ۶۴ هزار فقره تخلف رانندگی

صدا و سیما- ۶۴ هزار ۵۵ فقره تخلف رانندگی از ابتدای اسمال در معابر شهری خراسان جنوبی به ثبت رسید. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان با بیان اینکه از این تعداد تخلف، ۴۵ هزار و ۶ تخلف حادثه ساز بوده است، گفت: در این تصادفات ۷ نفر جان باختند و ۶۰۰ نفر زخمی شدند.
سرهنگ رضایی ۷۱ درصد متوفیان تصادفات درون شهری در این مدت را مربوط به عابران پیاده اعلام کرد و افزود: تنها راه کاهش تصادفات عابران پیاده رعایت قانون از سوی رانندگان و عابران پیاده است. وی با بیان اینکه از آغاز اسمال تاکنون ۲ هزار و ۲۹۸ دستگاه موتورسیکلت و ۲۷۳ دستگاه خودروی دارای تخلفات راهنمایی و رانندگی در استان توقیف شدند، از رانندگان خواست که در خیابان های شهر علاوه بر رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی به حقوق عابران پیاده نیز توجه کنند.

۱۲۰۰ متر مکعب عملیات آبخیزداری در سرایان اجرا شد

مهر-رئیس منابع طبیعی سرایان از عملیات آبخیزداری حوزه های زابری و سد شهید پارسا به میزان یک هزار و ۲۰۰ متر مکعب خبر داد.
صادق روز گذشته در جمع خبرنگاران با اشاره به خشکسالی های چندساله و بحران آب حاکم بر شهرستان اظهار کرد: این مسئله ضرورت توجه به اجرای پروژه های آبخیزداری را بیشتر کرده است. وی با اشاره به اقدامات این اداره در جهت حفاظت از منابع آب گفت: مردم طی چند سال اخیر به دلیل پی بردن به اهمیت آب به اقدامات آبخیزداری مشارکتی از جمله احداث بند خاکی با نظارت این اداره روی آورده اند و به دلیل اثرات مثبت آن در تغذیه قنوت و افزایش سطح زیر کشت ایجاد اشتغال تقاضا برای این گونه پروژه ها رو به افزایش است.
رئیس منابع طبیعی سرایان افزود: سال گذشته در روستای سراب با احداث بند خاکی و ذخیره سازی ۳۰ هزار متر مکعب آب دبی یکی از قنوت این روستا از نیم لیتر به حدود ۳ لیتر برتانیه رسیده که به دنبال آن خیلی از اراضی که سال ها به دلیل کم آبی لم بزرع باقی مانده بود به زیر کشت رفته است.صادق همچنین از عملیات آبخیزداری حوزه های زابری و سد شهید پارسا به میزان یک هزار و ۲۰۰ متر مکعب خبر داد.

در کانون‌های فرهنگی هنری نیز در بحث اجرااستفاده می‌کنیم.
فرماندار بیرجند به اجرای برخی برنامه‌های کنگره در روستاها اشاره و با بیان اینکه در این راستا نیازمند همکاری کمیته‌ها هستیم، تبیین کرد: برگزاری یادواره شهدا و سرکشی از خانواده شهدا بخشی از برنامه‌هایی است که در قالب کنگره اجرا می‌شود.

اعتبارات در نظر گرفته شده تکافوی برگزاری کنگره را نمی‌دهد



ناصری با تأکید بر اینکه اعتبارات در نظر گرفته شده تکافوی برگزاری کنگره را نمی‌دهد، اعلام کرد: جهت هر چه با شکوه برگزار کردن کنگره دو هزار شهید خراسان جنوبی نیازمند اعتبارات سازمانی و مردمی هستیم.

وی فرهنگ ایثار و شهادت را از افتخارات نظام جمهوری اسلامی و مسئولان دانست و مطرح

مهدی صادق‌احمدی به حمایت و پشتیبانی مردم و نهادهای حاکمیتی در دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: اگر مساعدت و همکاری مردم و مسئولان نبود در دوران دفاع مقدس به پیروزی دست نمی‌یافتیم، وی با تأکید بر اینکه در بحث کنگره ملی دو هزار شهید استان باید کار را از خودمان آغاز کنیم، مطرح کرد: باید کار را همانند

و اقشار مختلف مردم در زمینه بازسازی نمایشگاه فعالیت می‌کند.

مردم و مسئولان به کمک بسیج بشتابند

وی با اعلام اینکه علی‌رغم گذشت دو ماه از آغاز کار هنوز کارهای عمرانی نمایشگاه ۴۰ درصد

در ستاد شهرستانی کنگره ۲۰۰۰ شهید استان مطرح شد:

اعتبارات اندک کنگره ملی شهدا

مردم و مسئولان به کمک بسیج بشتابند

دفاع مقدس از خودمان بدانیم و نهایت تلاش خود را در این زمینه بکار گیریم.

نیاید کار برای شهدا را تنها به بسیج و سپاه محول کنیم

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج بیرجند با بیان اینکه دو هزار شهید خراسان جنوبی را یک کار مردمی دانست و بر لزوم دخیل کردن مردم در بعد پشتیبانی و مالی این کنگره تأکید کرد.
صادق‌احمدی به نمایشگاه "از حرا تا حرم" اشاره کرد و در این خصوص توضیح داد: اقدامات عمرانی این نمایشگاه از دو ماه گذشته آغاز شده



تعهد و تخصص نیروی انسانی لازمه تحقق شعار سال

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت:تعهد و تخصص نیروی انسانی لازمه تحقق شعار سال است.
به گزارش صدا و سیما، نماینده ولی فقیه در استان



نماینده ولی

در نشست شورای فرهنگ عمومی خراسان جنوبی گفت: سرمایه و تخصص نیروهای انسانی، در بحث اقتصاد جامعه از تولید تا توزیع، از مقتضیات تحقق شعار سال است.آیت ا.. عبادی افزود در جلسات شورای فرهنگ عمومی استان باید با مسئولیت دهی به نهادهای و سازمان ها، در بازه زمانی مشخص، برای بررسی فعالیت ها در رسیدن به اهداف این شورا تلاش کرد.
استاندار هم خروج سرمایه های نقدی و نیروهای متخصص را بزرگترین موانع در مسیر رونق و حمایت از تولیدات داخلی استان دانست و گفت: باید برای بی تمایلی سرمایه داران به سرمایه گذاری در خراسان جنوبی و همچنین بهره بردن از متخصصان بومی در استان چاره اندیشی کرد.
مروج الشریعه خواستار نظارت بر پرداخت تسهیلات و نحوه ی مصرف آن شد و افزود ایران گردی و معرفی تولیدات سایر استانها به مردم نیز گامی مؤثر برای حمایت از کالای ایرانی است.

کمک ۴۰۰ میلیون تومانی خیر بیر جندی به مجمع خیران سلامت

خیر بیرجندی ۴۰۰ میلیون تومان برای ساخت مرکز خدمات جامع سلامت شهری به مجمع خیران سلامت استان کمک کرد. به گزارش صداو سیما، مدیرعامل مجمع خیران سلامت گفت: با کمک ۴۰۰ میلیون تومانی خانواده مرحوم حاج سید نجف نجفی گل، مرکز خدمات جامع سلامت شهری در خیابان شهید طهماسبی بیرجند احداث و به بهره برداری خواهد رسید.
حسینی با بیان اینکه ۶۰ درصد هزینه ساخت این مرکز را خیر پرداخت می کند، افزود: مابقی هزینه ها را مجمع خیران سلامت و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند پرداخت می کنند.وی گفت: این مرکز بازبرنایی ۵۰۰ متر مربع و با هزینه ۷۵۰ میلیون تومان ساخته خواهد شد. هم اکنون مجمع خیران سلامت استان بیش از ۳۵ طرح با زیربنای بیش از ۳۰ هزار متر مربع را در دست اجرا دارد.

وجود ۷۰ مدرسه کانکسی در استان

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: حدود ۷۰ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد.
بیکی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ۱۲۵۷ کلاس درس در استان تخریبی هستند که این میزان، ۱۴ درصد کل کلاس‌های درس استان است. وی با بیان اینکه مدرسه شخت و گلی وجود ندارد، افزود: حدود ۷۰ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس بیان کرد: میزان تمهذات خیرین مدرسه‌ساز تا قبل از برگزاری بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان ۱۱۹ میلیارد تومان بوده که بیش از ۷۵ درصد آن محقق شده است.
بیکی یادآور شد: در بیستمین جشنواره خیرین مدرسه ساز که اردیبهشت سال جاری برگزار شد نیز بالغ بر بیست میلیارد تومان تعهد از خیرین اخذ شد.

اختصاص ۱۰۰ میلیون تومان برای بازسازی ارگ طبسی

غلامی-معون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان گفت:امسال با تخصیص ۱۰۰ میلیون تومان از اعتبارات ملی سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور مرمت و بازسازی ارگ تاریخی طبس ادامه می یابد.

اخبار کوتاه

❖ ۳۵ هزار پرس غذای گرم در ماه رمضان به همت آستان قدس رضوی و قرارگاه شهید ناصری بین محرومان توزیع شد.

❖ فرماندار خوسف با بیان اینکه تنها شهرستانی که هنوز پرونده مسکن مهر آن بسته نشده خوسف است، گفت: تا پایان شهریور مشکل ۳۰ ساله زمین‌های شهر خوسف حل می‌شود.

❖ رئیس شبکه دامپزشکی نهبندان گفت: ۴۵ هزار راس دام در این شهرستان برای پیشگیری از تب کریمه کنگو، رایگان سمسایش شدند.

❖ مدیرکل حفاظت محیط زیست گفت: ۵۳ درصد مساحت استان تحت تاثیر فرسایش بادی است که این روند نشان دهنده بحرانی بودن وضعیت استانی با ۱۱ درصد مساحت کشور است.

❖ مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی گفت: اجرای سامانه‌های آبیاری نوین در سطح ۱۵ هزار هکتار از اراضی استان در دست انجام بوده که تمهیدامسال ۱۲ هزار و ۸۰۰ هکتار است.

❖ کارشناس هواشناسی استان گفت: از امروز وزش بارها در استان شدیدتر می‌شود و برای روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، آسمانی غبار آلود همراه با گرد و خاک پیش بینی می‌شود.

❖ مدیرکل اوقاف و امور خیریه گفت: ۳۶ جلسه تفسیر قرآن در طول ماه مبارک رمضان در بقاع متبرکه خراسان جنوبی برگزار شد.

❖ مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی از برگزاری همایش کشوری "مدیریت منابع و مصارف با رویکردهای نوین در تجویز منطقی خدمات پزشکی" ۲۱ خردادماه در خراسان جنوبی خبر داد.



شهید خضری

باز گشایی جاده بیر جند – چهکند کلید خورد

اگر اعتبار باشد ، ظرف ۶ تا ۷ ماه کار جاده تمام می شود

حسینی- مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی استان، با اشاره به اجرایی شدن عملیات بازگشایی جاده بیرجند-چهکند عنوان کرد: این جاده با عرض معبر ۱۴ متر از میدان سپاه در بلوار پیامبر اعظم (ص) تا چهکند ادامه دارد. رجبی در گفتگو با اوا با بیان این که

آغاز طرح تعریض معبر شهید قرنی

یک هزار و ۶۰۰ متر مربع زیرسازی و آسفالت این خیابان خبر داد و بیان کرد برای اجرای جوبه و زیرسازی و آسفالت این خیابان مبلغی معادل ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. وی خاطرنشان کرد: مردم از شهرداری توقع خدمت دارند و در این راستا باید همکاری بین حوزه مدیریت شهری و مردم ایجاد و تقویت شود.
اتمام زیباسازی تقاطع شهید قرنی
عملیات زیباسازی تقاطع شهید قرنی و بلوار شهید صیاد شیرازی بیرجند به پایان رسید. سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بیرجند گفت: اجرای اینما، بانچه، نورپردازی و تکمیل طرح خانه سنتی از جمله اقداماتی است که در این تقاطع اجرا شده است.
شاکری با بیان اینکه مهمترین امور در زیباسازی شهری خلایقیت است، افزود این طرح با هزینه ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در تقاطع شهید قرنی بیرجند اجرا شد. وی گفت: برای رسیدن به راهکارهای مناسب در طراحی و ساماندهی تقاطع ها، توجه به شرایط بومی و اقلیمی بسیار اهمیت دارد که در این تقاطع از آن الگوبرداری شده است.



بلوار صیاد

برترین های دبیرستان دوره اول											
سید احمد نظامی پایه هشتم مقام دوم شهرستان ویلاک نویسی مسابقات فرهنگی و هنری	علیرضا مختاری پایه هشتم مقام دوم شهرستان حفظ تریبسی قرآن	سید شاهر موسوی پایه هشتم مقام اول شهرستان حفظ تریبسی قرآن	حسین اشرفیان پایه هشتم مقام سوم قرآن قرآن ، مقام دوم مسابقات سجادیه مقام اول گروه تئاتر شهرستان و مقام اول استان گروه سرود	احمد احراری پایه هشتم مقام سوم شهرستان تربل قرآن و مقام اول استان گروه سرود	امید رستمی مقدم پایه هشتم مقام اول شهرستان انشای نماز	محمد امین صحرایی فرد پایه هشتم مقام اول استان نقاشی مداد رنگی	سپنا مداح شوره پایه نهم مقام سوم شهرستان انشای نماز	محمد صادق مجیدی پایه هشتم مقام سوم استان مسابقه سجادیه	سید محمد جواد دهشیمی پایه نهم مقام سوم شهرستان مسابقه سجادیه و مقام اول استان گروه سرود	مهرداد صفری پایه هشتم مقام اول شهرستان ویلاک نویسی برپرس مهر ریاست جمهوری	علی غلامی پایه هشتم مقام اول شهرستان آبرنگ
امید شایب پایه نهم مقام اول شهرستان آبرنگ	پارسا علی آبادی پایه نهم مقام سوم استان نقاشی دیجیتال	پارسا سیاسی پایه نهم مقام اول شهرستان نمایش و مقام اول استان گروه سرود	سروش قاسمی پایه نهم مقام اول استان نقاشی خط	امیر علی سبزه کار پایه نهم مقام اول استان مهری	ابوالفضل خراشادی زاده پایه نهم برگزیده اول شهرستان نوازندگی	امیر طاهار سنگی پایه هشتم برگزیده اول شهرستان خوانندگی و مقام اول استان گروه سرود	محمد حسین نصرت زاده پایه هشتم برگزیده دوم شهرستان خوانندگی و مقام اول استان گروه سرود	پوریا جمیع پایه نهم مقام اول شهرستان ویلاک نویسی مسابقات فرهنگی و هنری	محمد علی صدائیان پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر و مقام اول استان گروه سرود	محمد جیشیدی پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر و مقام اول استان گروه سرود	آرمین یعقوبی در میان پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر، مقام اول استان در تکتک فو و اول شهرستان شا
آرمین جاهد سراوانی پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر	امید سریشگی مقدم پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر	محمد یاسین فرازی نیا پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر	محمد حسینی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	امیر علی هاشم زهی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	امیر علی محمدی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	امیر حسین زراعتگر پایه نهم مقام اول استان گروه سرود	علیرضا مختاری پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	محمد صدرا شاکری پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	مجتبی راستگو پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	پوریا سنجر پایه هشتم مقام سوم شهرستان شای فوریه	محسن شاه وردی پایه هشتم مقام اول شهرستان شا (کمال پست)
سید اشکان حسینی پایه هشتم مقام دوم شهرستان شطرنج	سپنا حاجی پور پایه نهم مقام سوم استان تکواندو	محمد شاه وردی پایه هشتم مقام اول شهرستان شا (کمال پست)	پوریا سنجر پایه هشتم مقام سوم شهرستان شای فوریه	مجتبی راستگو پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	محمد صدرا شاکری پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	علیرضا مختاری پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	امیر حسین زراعتگر پایه نهم مقام اول استان گروه سرود	امیر علی محمدی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	امیر علی هاشم زهی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	محمد حسینی پایه هشتم مقام اول استان گروه سرود	محمد یاسین فرازی نیا پایه هشتم مقام اول شهرستان گروه تئاتر
برترین های دبیرستان دوره دوم											
مهدی سبزواری دوازدهم ریاضی مقام اول استان مقام اول مقام دوم استان نمایشگاه خوانی	ابوالفضل عرب پور دوازدهم تجربی مقام اول استان مقام اول مقام دوم استان نمایشگاه خوانی	سید محمد منوچری دوازدهم ریاضی مقام دوم استان نمایشگاه خوانی	محمد اکبری مطلق دوازدهم ریاضی نمایشگاه خوانی	امیر محمد فلاحي دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان آذان	سید محمد معین هاشمی دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان شعر	وصال عجمی جویان دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان رویک	مرئضی نودهی دوازدهم ریاضی مقام دوم شهرستان انشای نماز	فرهاد زردست دهم ریاضی مقام دوم شهرستان ویلاک نویسی و مقام اول شهرستان تیس روی میز	امیر رضا رشایی دوازدهم ریاضی مقام سوم شهرستان پرش طول	علی یعقوبی دهم ریاضی مقام اول شهرستان تیس روی میز	سپین خسروی دهم ریاضی مقام اول شهرستان تیس روی میز
آرمین عبدالملک مهر دهم تجربی مقام اول شهرستان تیس روی میز	سپین خسروی دهم ریاضی مقام اول شهرستان تیس روی میز	علی یعقوبی دهم ریاضی مقام اول شهرستان تیس روی میز	امیر رضا رشایی دوازدهم ریاضی مقام سوم شهرستان پرش طول	فرهاد زردست دهم ریاضی مقام دوم شهرستان ویلاک نویسی و مقام اول شهرستان تیس روی میز	مرئضی نودهی دوازدهم ریاضی مقام دوم شهرستان انشای نماز	وصال عجمی جویان دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان رویک	سید محمد معین هاشمی دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان شعر	امیر محمد فلاحي دوازدهم تجربی مقام سوم شهرستان آذان	محمد اکبری مطلق دوازدهم ریاضی نمایشگاه خوانی	سید محمد منوچری دوازدهم ریاضی مقام دوم استان نمایشگاه خوانی	ابوالفضل عرب پور دوازدهم تجربی مقام اول استان مقام اول مقام دوم استان نمایشگاه خوانی



مقام سوم استان در مسابقات نقاشی همگانی و برگزیده شهرستان در سرود همگانی از دیگر افتخارات دبیرستان دوره اول می باشد.

دانش آموزان افتخار آفرین در مسابقات فرهنگی، هنری، علمی و ورزشی دبیرستان های
بسرانه امام حسین سیدالشهدا (علیه السلام) شهرستان بیرجند - دوره اول و دوم



ادی
فی
رستان
نی

به تعدادی جوشکار اسکلت ترجیحا مجرد و جوان جهت کار در شهرک صنعتی نیازمندیم. شماره تماس صبح ها: ۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶



تفاوتی متفاوت !

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فروگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی



کانون تبلیغات رویپردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51



غذای آماده برداران خزیمه (شمال شهر)

کباب کوبیده، حلیم، سوپ

بلوار شعبانیه، وصال جنوبی ۳۲۳۱۱۷۱۷

شعبه ۲: غذای رز، بین معلم ۴۷-۴۹

۳۲۳۴۲۰۰۸

آماده پذیرایی در ماه مبارک رمضان



درب ضد سرقت خالقی

به تعدادی نصاب ماهر جهت نصب انواع درب داخلی و ضد سرقت نیازمند است.

بیرجند، خیابان مدرس، نبش مدرس ۴۴

۰۹۱۵۳۶۱۴۸۹۹ - ۳۳۴۴۴۰۸۰


 با مدیریت اصغری
 تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۳۳۳۷۰۶
صنایع فلزی و فولادی نیما
 اسکلت جوش و پیچ و مهره‌ای | سوله | جرثقیل سقفی
nimasole.ir | آدرس کارخانه: شهرک صنعتی - مینگران ۵

هوا مطبوع شرق دنیای مس
اجرای سیستم های نوین برودتی* کولر گازی ، اسپیلیت و چیلر
تعمیر، فروش، نصب و اجرای لوله های مسی
۰۵۶۳۲۲۳۴۶۰۶ - ۰۹۱۵۸۶۳۶۱۰۰


سازمان ملی انتقال خون ایران

**انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی
استان خراسان جنوبی**

**بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه (خاص)
به یاری شما می اندیشند.**

شماره حساب کمک های مردمی
بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹



شماره کارت :
۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۳۷۶۷۵
انجمن فدریه حمایت از بیماران
کلیوی فراسان جنوبی

آدرس: بیرجند خیابان مدرس ۵
پلاک ۳۹ تلفن: ۳۲۲۸۹۱۵۴

وایسته یک کنگره خلق

موسسه خیریه مهر ماندگار

از تابی خیرین شایسته و گام نهاد
خواهشیدیم حرکت کنگره شاعلی و به تدبیر کلامی مختلف و لوازم باز و منزل را به منظور رساندن به
نیازمندان محبت و شوش در اختیار موسسه قرار دیند
تا خانواده های بیشتری را خوشحال نماییم.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی،
بین جمهوری اسلامی ۳ و خیابان
قائم، طبقه فوقانی پستی و نگ
محمدزاده

تلفن: ۳۲۲۱۰۹۳۲

حساب سبیا ملی: ۰۱۰۴۹۹۴۴۹۴۰۰۷
کارت ملت: ۶۱۰۴۳۳۷۹۹۷۵۱۲۹۲
کارت توسعه تعاون: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۸۱۲۵۴۴۹۰

صدقه فرشته بوبه بر آن دست حمی زنده

کنگره خلق یک گام نهاد




فرستی برای باهم بودن

استقرار صندوق های جمع آوری فطریه و کفاره
برای کمک به خانواده های تحت پوشش
مجمع خیریه قمر بنی هاشم (ع) بیرجند

همزمان با روز عید سعید فطر

آدرس: مفتاح ۳۲ - پلاک ۵۱

شماره کارت نزد بانک سپه جهت واریز اینترنتی

۵۸۹۲۱۰۱۲۱۷۱۳۰۲۳۲